[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                № 23

	от  11.05.2012 г.

	об отмене постановления местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 15/1 от 09.04.2012 г. «Об утверждении муниципальной адресной программы "Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение в 2012 году»

        В связи с вступлением в силу 05.04.2012 г. решения Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 15 от 29.03.2012 г. «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2012 году», местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить постановление местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 15/1 от 09.04.2012 г. «Об утверждении муниципальной адресной программы "Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение в 2012 году» с момента его принятия.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова